[image: Описание: Герб района (новый).jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2024					с. Лугавское			         № 19-п

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Лугавского сельсовета Минусинского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством некоторых нормативных правовых актов Лугавского сельсовета, в соответствии со статьей 48 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14, 17 Устава Лугавского сельсовета Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Признать утратившим силу:
1.1. Постановление № 12-п от 20.02.2013 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 17.12.2012г. №75-п «Об утверждении административного регламента проведения Проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Лугавского сельсовета»;
1.2. Постановление № 39-п от 05.06.2013 «О мерах по охране жизни и здоровья людей на водных объектах»;
1.3. Постановление № 40-п от 10.06.2013 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2013 года»;
1.4. Постановление № 42-п от140.06.2013 «О внесении изменений в постановление от 10.06.2013г. №40-п «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2013 года»;
1.5. Постановление № 38-п от 01.06.2015 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2015 года»;
1.6. Постановление № 58-п от 16.05.2016 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2016 года»;
1.7. Постановление № 68-п от 07.06.2016 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Лугавского сельсовета от 16.05.2016г. №58-п «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2016 года»;
1.8. Постановление № 41-п от 16.05.2017 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2017 года»;
1.9. Постановление № 52-п от 17.07.2017 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 04.04.2017г. №38-п «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Лугавского сельсовета»;
1.10. Постановление № 42-п от 16.05.2018 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2018 года»;
1.11. Постановление № 32-п от 14.05.2019 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2019 года»;
1.12. Постановление № 26-п от 08.05.2020 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2020 года»;
1.13. Постановление № 36-п от 01.06.2021 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2021 года»;
1.14. Постановление № 84-п от 16.11.2021 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, нарушений обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами при организации и осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства территории Лугавского сельсовета на 2022 год»;
1.15. Постановление № 102-п от 20.12.2021 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Лугавского сельсовета Минусинского района на 2022 год»;
1.16. Постановление № 43-п от 24.205.2022 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2022 года»;
1.17. Постановление № 47-П от 14.12.2010 «Об организации и ведении гражданской обороны на территории Лугавского сельсовета»;
1.18. Постановление № 3-п от 16.01.2006 «О мерах по обеспечению оповещения. Сбора, отправки граждан, пребывающих В запасе и поставки техники в Вооруженные Силы РФ»;
1.19. Постановление № 7-п от 30.03.2007 «О мерах по обеспечению оповещения. Сбора, отправки граждан, пребывающих в запасе и поставки техники в Вооруженные Силы РФ»;
1.20. Постановление № 2-п от 11.01.2010 «О мерах по обеспечению оповещения, сбора отправки граждан»;
1.21. Постановление № 2-п от 12.01.2011 «О мерах по обеспечению оповещения, сбора отправки граждан пребывающих в запасе»;
1.22. Постановление № 04-П от 17.01.2012 «О мерах по обеспечению оповещения, сбора, отправки граждан, пребывающих в запасе и поставки техники в Вооруженные Силы РФ»;
[bookmark: _GoBack]1.23. Постановление № 17-п от 28.03.2012 «О внесении изменений в Постановление от 17.01.2012г. №04-П «О мерах по обеспечению оповещения,
сбора, отправки граждан, пребывающих в запасе и поставки техники в
Вооруженные силы РФ»;
1.24. Постановление № 03-П от 16.01.2013 «
1.25. Постановление № 61-П от 09.09.2013 «
1.26. Постановление № 02-П от 13.01.2014 «;
1.27. Постановление № 02-П от 12.01.2015 «;
1.28. Постановление № 02-П от 12.01.2016 «
1.29. Постановление № 23-П от 08.02.2016 «О мерах по обеспечению оповещения, сбора, отправки граждан, пребывающих в запасе и поставки техники в Вооруженные Силы РФ»;
1.30. Постановление № 02-П от 09.01.2017 «О мерах по обеспечению оповещения, сбора, отправки граждан, пребывающих в запасе и поставки техники в Вооруженные Силы РФ»;
1.31. Постановление № 34-п от 03.04.2017 «О мерах по обеспечению оповещения, сбора, отправки граждан, пребывающих в запасе и поставки техники в Вооруженные Силы РФ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Горовенко И.В.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лугавского сельсовета в сети «Интернет».

Глава сельсовета								А.М. Таскаев
image1.jpeg